
Fisuun vinkit - fisuun.fi

Alimmainen kerros: 
Ihon myötäinen tekninen kerrasto tai esimerkiksi 
merinovillakerrasto siirtävät kosteutta ja pitävät ihon kuivana. 

Keskikerrros:
Fleecekerrasto (pitkähihainen paita ja housut) eristää 
tehokkaasti lämpöä. Muista ilmava pukeutuminen, 
fleecekerraston tulee olla sen verran suuri, että jää 
alimmaisen ja keskimmäisen kerroksen väliin jää ilmavuutta. 
Fleecekerraston päälle voi vielä lisätä perinteisen villapaidan 
lisäeristeeksi. Huomioi että tavalliset hupparit ja muut 
collegevaatteet eivät eristä lämpöä hyvin!

Päällimmäinen kerros:
Laadukkaat  veden- ja tuulenpitävät toppavarusteet ovat 
paras valinta jäälle. Mahdollisimman pitkä takki tai korkeavyötäröiset henkselilliset housut suojaavat
selkää parhaiten pilkkijakkaralla istuessa. Pilkkijälle joka ei liiku paljoa ja kovimmille pakkasille, on
kunnollinen toppahaalari myös erinomainen vaihtoehto.

Pilkkijän kengät:
Vedenpitävyys ja kunnon lämmin vuori kaiken A ja O - Pilkkikengän valintaan kannattaa panostaa ja
saatavilta löytyy useita erinomaisesti jäällä liikkumiseen soveltuvia saappaita. Nk. powerbootsit ovat
kaikista lämpimin vaihtoehto, lisäksi markkinoilta löytyy saappaita, joissa on irroitettava huopavuori. 
 Pilkkikenkiä ostettaessa, muista ottaa aina pari kokoa isommat kengät kuin normaalisti. Jalkaan
kannattaa laittaa vielä ohuet sukat ja niiden päälle vielä villasukat. 
Kenkiin on saatavilla myös akkukäyttöisiä lämmittäviä pohjallisia ja liukkailla keleillä kenkiin
kiinnitetään kunnolliset liukuesteet.

Pilkkijän hanskat:
Pilkkimiskäyttöön soveltuvat parhaiten ohuehkot kynsikkäät, jotka jättävät sormet vapaiksi syötin
laittoon ja kalan irroittamiseen koukusta, näitä kannattaa olla useampi pari, koska kynsikkäät  eivät
lämmitä kastuessaan. Siirtymien ja kairaamisen ajaksi kannattaa kynsikkäiden päälle lisätä vielä isot
kintaat/nahkarukkaset. Valitse tarpeeksi suuret, jotta ne on helppo ottaa pois ja laittaa takaisin,
isot vuorelliset nahkarukkaset ovat parhaimmat! Esimerkiksi kirjolohi- ja madepilkillä isot
nahkarukkaset toimivat myös pilkkikäsineinä. Hanskoihin saa myös erillisiä lämmitinpusseja.

Pään alue:
Päähän tietenkin kunnollinen korvat peittävä ja tuulenpitävä pipo ja kaulaan joko 
tuubihuivi tai perinteinen kauluri. Takin huppu antaa vielä lisäsuojaa tuulisella kelillä.

Pilkkijän pukeutuminen


